Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 09 de octubre de 2013.-

VISTO:

Lo solicitado en el expediente N° 4128-85531-1-2013, Pedido de Adquisicion N°
1678, generado por la Secretaria Hacienda, referido ala Adquisicion de 7 Equipos de Gas Kit
de 5% Generacion con 2 Cilindros de 80 Lts., de 340 mm de Diametro, Valvulas y Chapon
Protector, existentes en la Municipalidad, de conformidad con lo establecido en € articulo
151° del Decreto Ley 6769/58 (Ley Organica de las Municipalidades) y modificatorias;

Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Autorizase a la Direccion de Compras a llamar a CONCURSO DE
PRECIOS N° 56/2013, para la Adquisicién de 7 Equipos de Gas Kit de 5 Generacion
con 2 Cilindros de 80 Lts., de 340 mm de Diametro, Valvulas y Chapon Protector, , por
un costo estimativo de Pesos Ciento Quince Mil Seiscientos Cuarenta y Siete ($
115.647,00).-

ARTICULO 2°: Establécese como fecha de apertura del Concurso € dia 15 de octubre de
2013 alas 10:00 horas.

ARTICULO 3°: Comuniguese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1539.-

/ f ra
Aﬁ'b‘n ﬁ’ﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUN I0IFAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




